
Protokols
MEŽABRĀĻI : RADEX ĶENGARAGS

Rezultāts. 5:2
Metieni. 17:23

14. decembris 18:00
TUKUMS

Vārti
1. periods 

03:19 MZB Kaspars Rudzītis (28) Assist.: Ģirts Ķierpe (77)   

06:24 KNG Andrejs Taturs (12) Assist.: Andis Bleidelis (22)   

08:04 MZB Krišjānis Ziediņš (55) Assist.: Roberts Tīfentāls (7), Niklāvs Neimanis (91)   

11:59 MZB Ģirts Ķierpe (77) Assist.: Rūdolfs Grahoļskis (18)   

2. periods 

22:28 MZB Ingus Grosbergs (17) Assist.: Ģirts Ķierpe (77), Mārtiņš Grīnbergs (14)   

23:56 MZB Nauris Birkentāls (22) Assist.: Roberts Tīfentāls (7)   

3. periods 

30:23 KNG Andrejs Taturs (12) Assist.: Artūrs Ranks (14)   

Noraidījumi
1. periods 

06:56 KNG Artūrs Ranks (14) : Holding - 2 min   

06:56 MZB Rūdolfs Grahoļskis (18) : Roughing - 2 min   

09:27 MZB Mārtiņš Grīnbergs (14) : Cross-checking - 2 min   

09:27 KNG Andis Bleidelis (22) : Slashing - 2 min   

2. periods 

14:06 MZB Krists Ezerlīcis (89) : Charging - 2 min   

17:27 KNG Aleksandrs Laube (17) : Holding - 2 min   

21:32 KNG Krišjānis Arājs (8) : Slashing - 2 min   

3. periods 

25:05 MZB Daniels Eiermanis (97) : Delay of game - 2 min   

26:14 MZB Elviss Hermanis (96) : Tripping - 2 min   

27:02 KNG Tomass Kreicbergs (11) : Charging - 2 min   

MZB spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Roberts Tīfentāls(7) F 0 2 2 0      

Jānis Miķelšteins(9) F 0 0 0 0      

Kaspars Ziediņš(10) D 0 0 0 0      

Mārtiņš Grīnbergs(14) D 0 1 1 2      

Ingus Grosbergs(17) F 1 0 1 0      

Rūdolfs Grahoļskis(18) D 0 1 1 2      

Jānis Tumovs(20) D 0 0 0 0      

Nauris Birkentāls(22) D 1 0 1 0      

Kaspars Rudzītis(28) F 1 0 1 0      

Krišjānis Ziediņš(55) F 1 0 1 0      

Ģirts Ķierpe(77) F 1 2 3 0      

Ralfs Kučinskis(87) F 0 0 0 0      

Krists Ezerlīcis(89) F 0 0 0 2      

Niklāvs Neimanis(91) F 0 1 1 0      

Henrijs Poļakovs(95) F 0 0 0 0      

Elviss Hermanis(96) F 0 0 0 2      

Daniels Eiermanis(97) GK 0 0 0 2      

KNG spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Valdis Ilguns(1) GK 0 0 0 0      

Arvis Briediņš(2) F 0 0 0 0      

Krišjānis Arājs(8) F 0 0 0 2      

Tomass Kreicbergs(11) D 0 0 0 2      

Andrejs Taturs(12) D 2 0 2 0      

Eduards Kudulis(13) D 0 0 0 0      

Artūrs Ranks(14) F 0 1 1 2      

Aleksandrs Laube(17) D 0 0 0 2      

Kaspars Rozentāls(19) F 0 0 0 0      

Andis Bleidelis(22) F 0 1 1 2      

Raivis Cinglers(29) F 0 0 0 0      

Ronalds Skulme(42) F 0 0 0 0      

Edgars Eglītis(55) D 0 0 0 0      

Jānis Ivanovs(90) F 0 0 0 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Andrejs Jakovļevs  

Galvenais tiesnesis Oskars Skarnelis (REF)  
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